

ÅRSREDOVISNING

för

Kinnanders Gummi Aktiebolag

Org.nr. 556127-7384

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-förkortad resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Kinnander, Styrelseledamot
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av industrigummi. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler på Tornby industriområde i Linköping.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

Omsättningen är den högsta sedan företagets start. Företaget har många nöjda kunder och verksamheten går mycket bra. Omsättningen har ökat med 1,4 miljoner, ca 34 %, vilket är enligt företagsledningens förväntningar. Företaget har även erhållit ett större uppdrag under året. Vinstmarginalen är god. Rörelseresultatet uppgår till 26 % av omsättningen.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Bruttoresultat	2 733	2 216	2 240	3 644
Resultat efter finansiella poster	1 360	984	1 128	1 109
Soliditet (%)	38	47	35	52
Balansomslutning	3 272	2 114	3 183	2 128
Avkastning på totalt kapital (%)	54	38	43	59
Kassalikviditet (%)	128	134	135	178
Justerat eget kapital	1 237	988	1 107	1 109
Materiella anläggningstillgångar	1 549	889	650	179
Medelantal anställda (st)	2	2	2	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 428	838 582	960 010
Utdelning			-830 000	0	-830 000
Balanseras i ny räkning			838 582	-838 582	0
Årets resultat				972 344	972 344
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 010	972 344	1 102 354

Kinnanders Gummi Aktiebolag

Org.nr. 556127-7384

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 010
Årets resultat	972 344
	<hr/>
	982 354

Förslag till disposition:

Utdelning	980 000
Balanseras i ny räkning	2 354
	<hr/>
	982 354

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRKORTAD RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Bruttoresultat	2	2 732 994	2 215 566
Personalkostnader	3	-1 150 370	-1 135 639
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-140 580	-62 317
Summa rörelsekostnader		-1 290 950	-1 197 956
Rörelseresultat		1 442 044	1 017 610
Finansiella poster			
Ränteintäkter		928	529
Räntekostnader		-82 628	-34 533
Summa finansiella poster		-81 700	-34 004
Resultat efter finansiella poster		1 360 344	983 606
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		0	28 000
Förändring av överavskrivningar		-135 000	45 000
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	73 000
Resultat före skatt		1 225 344	1 056 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 000	-218 024
Årets resultat		972 344	838 582

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon

4

1 040 954

352 218

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

508 348

537 268

Summa materiella anläggningstillgångar

1 549 302

889 486

Summa anläggningstillgångar

1 549 302

889 486

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

219 203

128 615

Summa varulager

219 203

128 615

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

858 776

641 922

Övriga fordringar

31 251

0

Förutbetalda kostnader

131 484

193 967

Summa kortfristiga fordringar

1 021 511

835 889

Kassa och bank

Kassa och bank

481 630

259 755

Summa kassa och bank

481 630

259 755

Summa omsättningstillgångar

1 722 344

1 224 259

SUMMA TILLGÅNGAR

3 271 646

2 113 745

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 010	1 428
Årets resultat		972 344	838 582
Summa fritt eget kapital		<u>982 354</u>	<u>840 010</u>
Summa eget kapital		1 102 354	960 010
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		170 000	35 000
Summa obeskattade reserver		<u>170 000</u>	<u>35 000</u>
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		728 275	199 996
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		<u>828 275</u>	<u>299 996</u>
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		122 436	80 004
Leverantörsskulder		299 368	130 554
Skatteskulder		22 082	45 683
Övriga skulder		551 535	393 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 596	168 767
Summa kortfristiga skulder		<u>1 171 017</u>	<u>818 739</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 271 646	2 113 745

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och fordon	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2024	2023
	Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.		
	Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	5 502 356	4 120 882
Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	2

NOTER

Noter till balansräkningen

Not		2024-12-31	2023-12-31
Not 4	Inventarier, verktyg och fordon		
	Ingående anskaffningsvärden	883 734	751 753
	Inköp	800 396	243 098
	Försäljningar/utrangeringar	0	-111 117
	Utgående anskaffningsvärden	1 684 130	883 734
	Ingående avskrivningar	-531 516	-613 305
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	111 117
	Årets avskrivningar	-111 660	-29 328
	Utgående avskrivningar	-643 176	-531 516
	Redovisat värde	1 040 954	352 218
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	678 400	620 000
	Inköp	0	58 400
	Utgående anskaffningsvärden	678 400	678 400
	Ingående avskrivningar	-141 132	-108 143
	Årets avskrivningar	-28 920	-32 989
	Utgående avskrivningar	-170 052	-141 132
	Redovisat värde	508 348	537 268
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	538 571	100 000
Not 7	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets skulder om 950 711 kronor, föregående år 380 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	728 275	199 996
	Övriga skulder	100 000	100 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	122 436	80 004

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	675 000	675 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Justerat eget kapital

Det egna kapitalet enligt balansräkningen med tillägg för netto av obeskattad reserv

Linköping

Daniel Kinnander
Daniel Kinnander

2025-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 10 april 2025

RTL Ekonomi & Revision AB

Peter Broomé
Peter Broomé
Godkänd revisor
